回路図記号
インラインフィルタ
FSL Series
● 接続口径： φ4～φ10
● 小形・軽量・省スペースのインラインタイプ
・本体樹脂化により、軽量かつコンパクトを実現
● 多彩な機種バリエーション
・流量で100・200・500の3シリーズ、接続口径でφ4・φ6・φ8・φ10から選択可能

推奨処理流量（注2） L/min（ANR） 10 15 20 25 50 60
質量 ｇ 8 8.5 20.5 21.5 34.5 33.5 39
形番表示方法
●インラインフィルタ
記号 内容
100 FSL100シリーズ
200 FSL200シリーズ
500 FSL500シリーズ
1  シリーズ
記号 内容
44 φ4ワンタッチ継手ーφ4ワンタッチ継手
66 φ6ワンタッチ継手ーφ6ワンタッチ継手
88 φ8ワンタッチ継手ーφ8ワンタッチ継手
1010 φ10ワンタッチ継手ーφ10ワンタッチ継手
2  真空側接続口径ーパッド側接続口径
記号 内容
無記号 なし
B ブラケット
3  添付オプション
◆ シリーズー接続口径の組合せ表
接続口径
形番
44 66 88 1010
FSL100 ● ●
FSL200 ● ●
FSL500 ● ● ● は製作不可です。
2   真空側接続口径ー
パッド側接続口径
3  添付オプション
1010 B500
1  シリーズ
機種形番
FSL
流量特性 ※流量特性グラフは参考値であり、値を保証するものではありません。
● FSL100-44 ● FSL100-66
0.7MPa
0.5MPa
0.3MPa
0.1MPa
0.7MPa
0.5MPa
0.3MPa
0.1MPa
圧
力
降
下
(MPa)
圧
力
降
下
(MPa)
空気流量 (L/min(ANR)) 空気流量 (L/min(ANR))
250 30020015010050
0.12
0.10